(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus de somma ix florenorum 
parvi ponderis, pro uno mense novissime lapso hodie finito pro visita- 
cione epydimie morbo infectorum. 

Quia in hac civitate Gebenn. nonnulli excessus, divisiones et parcia- 
litates fuere facti et perpetrati, prout ad illustrissimi domini nostri Sa- 
baudie ducis pervenit aures, sua testante lictera n. sindicis, consulibus 
et toti communitati transmissa, fuit conclusum quod eidem rescribatur, 
et fiat responsio consilio r. d. Filliaci, cui, necnon magniffico baroni 
Viriaci, rescripsit super excessibus et hujusmodi divisionibus ducalis 
celsitudo. 

Cridetur pondus bladi et plus offerenti expediatur Lune proxima, ut 
moris est. 
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Martis viija septembris. — Sindici quatuor ; — Nanto, Roget, Bueti, 

R. Nycolay, Grueti, Paquet, Prepositi, Lyonardi, A. Gule. 
Arbor de qua conqueritur Roletus Nycolay scindatur et in ignem 

proiciatur, actenta loci situacione. 

De uxore Bufflet, fuit conclusum quod debiti sui detur pars dimidia, 
pietatis inthuitu et Dei amore. 

Veneris undecima septembris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, 
Bueti, Grueti, Pecolat, Lyonardi, Vaudo, A. Gule, R. Nycolay, Nergaz, 
M. Nergaz, Prepositi. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Ansermeti de Cresto, de 
Acquiano, drapperius, parrochie Sancti Germani, burgensis creatus pro 
et mediantibus videlicet x ff. 

(Burgensis.) —Petrus filius quondam Nycodi Nye, de Sintrie, excof- 
ferius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indicione ix», et die 
nona mensis septembris, factis debitis proclamacionibus per preconem 
communem civitatis, in claustro Sancti Petri, candela incensa et deinde 

extincta, ut moris est, nullus compertus est qui tantum dare vellet de 
pondéré bladi cum pertinenciis ejusdem quantum honestus vir Petrus 
de Cresto, expinguerius et burgensis civitatis, qui de ipso pondéré cum 
pertinenciis ejusdem se daturum obtulit centum et quinque florenos parvi 
ponderis. Et, hiis gestis, nobiles Petrus Versonnay, Hugoninus de Burdi- 
gnino et Petrus de Fernex, consindici dicte civitatis, et Petrus de Sancto 

Germano pro illu. et r. d. nostro Gebenn. episcopo et principi, ipsum 
pondus bladi cum pertinenciis ejusdem expediverunt et admodiaverunt 

prenominato Petro, presenti, etc., tanquam plus offerenti etc., per unum 
annum integrum die décima septima mensis augusti novissime lapsi 
incohatum et simili die finiendum anno prius revoluto, solvendos ter- 
minis assuetis dictos centum et quinque florenos parvi ponderis in ma- 
nibus receptoris episcopatus et moderni civitatis et qui pro tempore 
fuerint etc.; promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc. Actum in 
dicto claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem Francisco Gai- 
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lesii etjacobo Cocheti, burgensibus civitatis, testibus ad premissa astan- 
tibus, vocatis et rogatis.